
Uchwała Nr 102 / 541 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09  października 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie turnusów dla młodocianych pracowników 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

19 marca 2019 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych  

(t. j. Dz. U.2019.652) oraz § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2019.309) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się  wyrazić zgodę na uruchomienie turnusów dokształcania teoretycznego   

w których liczba młodocianych pracowników wynosi poniżej 20 w turnusie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego                                 

i Ustawicznego w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Ryszard Król   

3. Paweł Owsianny  

4. Andrzej Pietrzak  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 102  / 541  /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09  października 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie turnusów dla młodocianych pracowników 

 

 

 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

- na podstawie § 17 ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

19 marca 2019 roku w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych  

(t. j. Dz. U.2019.652), 

- § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019.309) 

zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

 

Dyrektor Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego w Złotowie pismem  

Nr CKZiU.0617.90.2020.D z dnia 30 września 2020 roku wystąpił do organu prowadzącego  

o wyrażenie zgodny na uruchomienie turnusów dla młodocianych pracowników uczących  

się w szkołach branżowych I stopnia, których liczebność wynosi poniżej 20  w turnusie. 

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

 


